Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2014 № 2324

г.Чудово

О внесении изменений
в состав комиссии по
противодействию коррупции
в Чудовском муниципальном
районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в Чудовском

муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Чу-

довского муниципального района от 13.08.2009 № 876 (далее - комиссия), сле-

дующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве секретаря комиссии главного

служащего по связям с общественностью организационного отдела Админи-

страции Чудовского муниципального района Тихонову А.В., исключив из со-

става комиссии Быковец И.Е.;

1.2. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии председателя

комитета образования Администрации Чудовского муниципального района

Антонову Е.Ю., исключив из состава комиссии Васильеву С.В.;

1.3. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии начальника

отдела Министерства внутренних дел России по Чудовскому району Яблонов-

ского Р.В., исключив из состава комиссии Кошелева А.Ю.

2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликова-

ния и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 ноября 2014 года.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района в сети «Интернет».

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-6
№ 2252-п